أَكْمَلْ ي بُو صَيْرِ 4. **لَسَانِ الْكَمْلَى** 5. **الْعَلَمِ**.

ادمان, f. **ادمان**, Diptoton, Candidi coloris dorcas. *Tripton* verò *Pl.* Fusci, &c. It. *Candidæ*, simalque striis cineraceis notatæ *dorcales*, quod genus in clivosis durioris soli terris subinde reperitur. Fœminum usurpatur in carminibus *Dzulrumma*, quod tr. carpit rejicitque *Asmaeūs*. Pro anomalo habet *Camus*.

ادم, f. **ادم**, *Pl. juxta Kam.* **آدم**, Terra dura lapidibus carens.

ادوم **ادوم**, Gen. 36. 21.

آدم m. Basis, fulcrum, stylobates. Exod. 38. 27. *Pl.* Exod. 26. 26. *Const. ibid.* & v. 36. *Af.* Exod. 35. 11. & 38. 10. Job. 38. 6. **آدم** m. Dominus. qui quasi basis domus aut familiae. Exod. 23. 17. Isa. 1. 24. *Const. Jof.* 3. 11. *Psal.* 97. 5. *Aff.* Gen. 23. 15. & 47. 18. *Hinc Adonis*, qui etiam Thammuz dictus. v. *Selden. de D. Syr. l. 2. c. 11.* **آدونی** Domini, dicitur & de uno & de pluribus, ad morem hujusce linguae, qua Pluralis sape ponitur pro Singulari ad amplificationem honoris & dignitatis. Sic dicitur de uno *Deo*, *Psal.* 136. 3. *Mal.* 1. 6. it. de uno *Potiphare*, *Pharaone*, *Josepho*, &c. v. *Gen.* 24. 9. c. 39. 2. c. 40. 1. c. 42. 30. *Jud.* 3. 25. 2 *Sam.* 20. 6. *Const. Gen.* 42. 30. *Deut.* 10. 17. *Aff.* *Gen.* 24. 51. *Psal.* 8. 2. *Amos* 4. 1. **آدنی** Domini mei cum patach semper scribitur (nisi ob accentum mutetur) cum dicitur de hominibus; at cum Dio trikuitur et Angelis Divinis cum camets, idque ut vocalibus responderet nomini Tetragrammaton: v. *Gen.* 28. 27, 30. *Psal.* 2. 4. et 73. 28. At *Gen.* 19. 2. cum patach de Angelis adhuc ignotis dicitur. Est hoc inter Attributa Dei (ut notant *judæi*) extremum, et creaturis proximum. *Fezirah* p. 8.

Chald. **آدونی**, Auris. ex *Heb.* ۱۸ lit. ris ۱ et ۷ inter se commutatis. *Job.* 12. 11. *Pf.* 18. 45. *Af.* *Job.* ۴. ۱۲. *Jer.* 6. 10. *Pl.* *Pf.* 115. 6. *Const. Pro.* 23. 9. *Aff.* ۱ *Sam.* 15. ۱۳. *Zach.* 7. ۱۱. **آدنی** contractè pro **آدونی**: id. *Tal.* *Bresh.* *R.* 5. 45. *Pl.* *Choliz.* f. 105. 2. met. *Manubrium*, ansa, ut **آن دیکن** *Ansa utris*. *Gittinf.* 69. **آدونی** Cupa. Sic *Aruch* ex *Gemara*, ubi jam legitur **آن**: it. *Balneum*, *Thermæ*.

ادن ۷, **ادن**, *& ipsa Venia, licentia*) *Hebr.* ۱۸, s. *potius Rabb.* ۱۸ ubi vide, Aurem accommodavit, aures præbuit & arrexit: audivit, auscultavit; auribus captavit; *Græc.* εὐαλίζειν. Obscurus fuit. Veniam dedit. *Cor. Sur.* **الى**. 2, 3, Vocavit, *Psal.* 12. 81. cc ۱۰۴. ۳۳. *Ro.* et 4, i. q. sequentis II. ad quam *potius* pertinent, 2, 3, & 4, signific. *Media Kefrat.* *Fut. A.* 5, i. q. ۱, & eodem constructi-